令和２年６月２４日

ＰＴＡ会員 様

松井田南中学校ＰＴＡ会長 天達 響

〃 校長 山﨑 英俊

令和２年度 ＰＴＡ古紙回収事業及び奉仕作業（除草作業）

中止のお知らせ

長雨の項、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。日頃より、松井田南中学校のＰＴＡ活動へのご理解・ご協力に感謝申し

上げます。

さて今年度、８月１６日（日）に古紙回収、９月５日（土）にＰＴＡ奉仕作業（除

草作業）の実施を予定しておりました。しかしながら、新型コロナウィルス感染症予

防への対応やマスク着用での作業による健康面への影響を考慮し、今年度の古紙回収

及びＰＴＡ奉仕作業（除草作業）を中止いたします。

なお、ご家庭で保管されている古紙につきましては、今年度は地域の廃品回収また

は安中市の資源ゴミ回収日に出すなどの対応をお願いいたします。

今年度はさまざまな行事が中止または延期となりましたが、今後とも松井田南中学

校のＰＴＡ活動へのご理解･ご協力をお願いいたします。

連絡先：松井田南中学校 ３９３－１３２０

担 当：教 頭